scribe et pharisai omnia quecū
q̄ dixerint vobis facite. Mat
thei. xxiij. Itē cornelius dixit
beō petro que dñs prelatum re
liquerat. unnes nos in cōspe
ctu tuo sumus parati obedire
quecūq̄ precepta sunt tibi a
dño. Actū. v. Paulus elect⁹
in socium barnabe perambul
abat confirmās omnes eccle
sias et precipiens obedire pre
ceptis apostolorū. Actū. xv.
Obedire debet homo parenti
bus si nō precipiāt que discre
pant ad salutē. Iō dicit Pau
lus. Obedite filij parentibus
vestris in dño. Ad Ephesios
vi. Ad Colo. ij. Sic ioseph o
bediuit patri mitcenti eum ad
fratres suos q̄p̄tis prius accit
sasset eos ep̄ quo timere sic po
teat. Gen. xxxvij. Sic dauid
victus in regē obediuit patri
fratrib⁹ victualia portās. i. Ie
gū. xvij. Thobias iunior di
xit patri. Omnia q̄ precepisti faci
am p̄. Tho. v. Hester obediuit
i oibus mardocheo sicut q̄ eū
p̄iudicū natebat. Est. ij. Descē
dit puer iesus cū maria et Jo
seph i nazareth et erat sub. ill.
Lu. ij. Obedite dec̄ hō nō
solum lingua sed opere. Nau

Capitulū .90.

Magnam obedientiam pmi
seruine filij israhel dicentes.
Omnia que precepit nobis de
us faciemus et certius obediē
tes. statim postea contraria faci
entes. Exo. xxxij. De obediē
tibus verbo et non facto siue
verbo plusq̄ facto. pponit sal
uator exemplum duoz filiorū
quoz vnus dixit se iturum et
operaturum iudicem et nō iuit
Alius negauit et iuit. Math.
xxi. Obediendū est prompter
nō procrastinandū. Sic Noe
sponte obediuit dño in omni
bus que precepit. Gen. vi. i fi
ne. Ad prelatōes et assumpti
dñe q̄tū possūt reuocare ex hu
militate. Sed ad voluntates
maioris postmodū obediē. ex
emplo moysi qui quāquies se
pcausante de ducatu populi et
en postea humiliter obediuit.
Exo. xxxij. filij israhel ad p
ceptus dñi prompter erigebāt
sententia et ad eius imperium
estine et sollicitē responebant.
Nume. ix. Circo et perfecte obe
dierūt illi apostoli qui statim
relictis rhetibus secuti sunt
saluatorem. Mat. iy. Simile
etia legitur de mattheo qui re
lictis omnibus secutus ē eū.

Matthet. iy. Lucet. x. Paulus
audiens vocem Jesu prompte
respondit dicens. Dñe qd me
vis facere. ut patet q̄cor. cctio
et castigatio facit hominē esse
obedientem ad omnia māda
ta. Zecū. iy. Obedire de
bet homo quocumq̄ mandetur
sibi difficili. Nam Abraam
mandatum circūcisōis licet
esset difficile nō distulit ad
implere. Gen. xxxij. Graue erat
abrae de filij immolatōe pre
ceptum. quod nisi deus aliter
ordinasset sñ mora voluisset i
plere. Ecce quanta obediētia
De. xxxij. Hāc amonitōez fece
runt serui naaman dicentes.
Si rem grandem dixisset ti
bi propheta certe facere debu
isses. vbi patet q̄ confortatio a
let ad obediendum. iy. Be. v.
Mirabilem et difficilem obe
dientiam implerunt. recha
bite nō bibere vinū donec edi
ficent domū in sempiternū
sicut a patrefuerat impetratū
ut haberet Jeremie. xxxij. Pre
dixerat dominus salomon q̄
si eius precepta seruaret i sem
piternum super israhel thron⁹
eius esset. iy. Regum. viij. Et
Parali. vij. Preceptum circū

De obedientia et subiectōe .88.

effionis licet esset difficile. tñ saluator noster in se voluit adimplere. **Luce. ij.** Obedientes ad p̄sentium victoriã temptati omni in mundo pro mercede recipiunt et exultatōem in celo. **Iob. dicit salomon.** Vir obediẽs loquitur victoriã. **Proverbior. xvi.** In cuius figura quancūq; filij israhel de mādato domini pugnauerūt pauci delinquentes victoriã habuerunt. **Numer. xxxi.** Propter hanc causam exemplum obedientie in saluatore nostro proponit apostolus dicens. factus est obediẽs patrisq; ad mortem crucis. Et ponit fructũ obediẽtie sequentẽ di. Propter quod et deus exaltauit illum et dedit illi nomen quod est super omne nomen. **Ad Philip. ij.** Obedire nolentes sed inobedientes grauit̄ puniãtur. Nam prima precepti transgressio in primis parentibus grauit̄bas maledictōibus est punita. **Gen. ij.** Filij israhel cū contra mandatum dei terras p̄missionis conarentur ascendere. et contra mandatum dñi euntes ad bellum fuerunt de bellati. **Nume. xliij.** Quia man-

datum Josue transgressus est Achior. ideo fuit a populo lapidatus. et Josue et populus eo illa inobediencia in bello fuerat superatus. **Josue. vij.** Saul q̄ contra preceptũ samuelis sacrificium obtulit et agag regi in pinguitas contra preceptũ dñi parcere voluit. fuit a dño reprobatus. ut habetur. **i. Reg. xv. et xvi.** Dixit dñs saluator q̄ si nõ custodiret mādata dei deleret de terre superficiẽ ethiopia et ius. ut habetur. **Paralip. vij.** Vir dei contra preceptum dñi cū propheta mādauit a leone exiit interfectus. **ij. Regum. xliij.** Similiter percussus est a leone ille q̄ de mandato domini percutere noluit unũ de filiis p̄phetarum ubi ostenditur q̄ obedientia datur interdũ etiam in his que videntur sine ratione mādari. **ij. Re. xv.** Jonas q̄ resistebat domino obedire precipienti ut in Ninive verbum dei predicaret. in mari fuit domino disponente submersus. **Jone secundo**

Capitulum. vi.

De op̄tate quẽ deus credit

p